V-33  隔膜阀 隔膜阀  V-34
集
成
系
统
钢
管
减

产
品
型号说明
阀体材料
316L SS6L
316L SS VAR6LV
阀座
PCTFE
PFAA描述方法和进口一样
与进口类型一样
出口类型 出口尺寸
0.30 (7.6)
基础订购号
A B C
端口类型和尺寸
尺寸，in. (mm)
L
0.26 (6.6)
1.74 (44.2)
0.86 (21.8)
0.62 (15.7)
2.78 (70.6)
2.30 (58.4)
0.44 (11.2) 1.06 (26.9)
DPX□□-RFR4-
DPX□□-FFR4-
DPX□□-TB6-
DPX□□-TB4-
DPX□□-FR4-
1/4" 可旋转阳螺纹 FR 接头
1/4" 可旋转阴螺纹 FR 接头
1/4" 整体阳螺纹 FR 接头
1/4"× 0.035" Tube 管对焊
3/8"× 0.035" Tube 管对焊
 DPX6L - FFR4 - FR4 - CAF3
进口类型
可旋转阴螺纹 FR 接头
可旋转阳螺纹 FR 接头
FFR
RFR
整体阳螺纹 FR 接头FR
TB
MTB
�� Tube 管对焊
�� Tube 管对焊
执行器类型
常闭气动C
O 常开气动
工艺规范
F3 FC-03
F2 FC-02
FC-01
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
       如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
维修包订购信息
基本订购信息 描述
□□DPX-KIT
包含 1 pcs 阀座组件 (阀座材质 PCTFE)，
2 pcs 钴合金隔膜及维护说明书
□□DPX-A-KIT
包含 1 pcs 阀座组件 (阀座材质 PFA)，
2 pcs 钴合金隔膜及维护说明书
说明
适用于可更换阀座隔膜阀
进口尺寸
4
6 6 mm 或
3/8"× 0.035"
8 8 mm
1/4" 或
1/4"× 0.035"